
 

 
 
 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о изменама и 
допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“, бр.14/2015 од 04.02.2015. год. и ,,Сл.Гласник 
РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), вршилац дужности директора ЈП „Србијашуме“ доноси: 
 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

у отвореном поступку јавне набавке услуга на пословима гајења шума, расадничке производње и др. за 
ШГ „Топлица“ Куршумлија број 595/2018 

 
 
   БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА  понуда понуђача: 

1. 

за партију бр.1– ШУ Куршумлија - пошумљавање голети са припремом терена и попуњавање култура ( 
Ранковица, Рударе, Краваре, Дуги део - Бањска црна чука, Сагоњевска црна чука, Луковске шуме) – СЗР 
„Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа 

2. 
за партију бр.2 - ШУ Куршумлија - пошумљавање голети са припремом терена и попуњавање култура ( 
Ранковица, Сагоњевска црна чука)– Раде Нешковић ПР „САГОЊЕВАЦ“, Микуљана бб, Куршумлија 

3. 

за партију бр.3– ШУ Прокупље - пошумљавање голети са припремом терена , попуњавање култура и 
пошумљавање пожаришта са припремом терена (Пасјача, Ргајске планине) – СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић 
предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа 

4. 

за партију бр.4 – ШУ Прокупље - пошумљавање голети са припремом терена , попуњавање култура и 
пошумљавање пожаришта са припремом терена (Видојевица, Пасјача) – СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић 
предузетник, Житорађа 

5. 

за партију бр.5 – ШУ Куршумлија - нега шума ( Луковска шуме, Слепи Јелак, Бабица, Сагоњевска црна чука, 
Рударе, Краваре, Дуги део -Бањска црна чука, Ранковица)  - Стефана Нешић предузетник Узгој и 
искоришћавање шума, „FRAHINUS“ , Осме српске бригаде 9, Сурдулица 

6. 
за партију бр.6- ШУ Прокупље - нега шума (Пасјача, Велики Јастребац Прокупачки, Ргајске планине, Радан-
Арбанашка) – „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа 

7. за партију бр.7 – ШУ Блаце - нега шума (Јаворац) – СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа 

8. за партију бр.8 – ШУ Куршумлија - дознака стабала – ТР „ИВАНОВИЋ“,Косовска бб, 18430 Куршумлија 

9. 
за партију бр.9 – ШУ Прокупље - дознака стабала – Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале 
шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија 

    10. 
за партију бр.10 - ШУ Блаце – дознака стабала - СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, 
Светосавска 11, Житорађа 

    11. 
за партију бр.11 - ШУ Куршумлија - расадничка производња (Расадник Доња Коњуша) - Небојша Крстић ПР 
радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија 

ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Топлица“Куршумлија 

Вука Караџића бб 

Куршумлија 

595/2018-14 

20.02.2019. 



12. 
за партију бр.12 - ШУ Куршумлија - расадничка производња (Расадник Доња Коњуша) - „Мика-Дикси“, 
Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа 

13. 
за партију бр.13 -  ШУ Куршумлија - планирање газдовања шумама (Алиловица) - Небојша Крстић ПР радња 
за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија 

14. 
за партију бр.14 - ШУ Куршумлија - планирање газдовања шумама (Велики Јастребац Прокупачки) - 
СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа 

 
                                                             
 
                                                                     О б р а з л о ж е њ е  
 
Наручилац је дана 31.12.2018. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка бр.595/2018 за јавну  
набавку услуга на пословима гајења шумa, расадничке производље и др. за ШГ „Топлица“ Куршумлија. 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 09.01.2019. године на 
Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs за отворени поступак јавне 
набавке. 
 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.595/2018-13 од 14.02.2019 . године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 
 
1) Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра  
Услуге x 
Радови         

 

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Набавка услуга на пословима гајења шума, расадничке 

производње и др. за ШГ „Топлица“ Куршумлија 

Редни број из плана јавне набавке 
 

Редни број јавне набавке 595/2018 

План инвестиција и трошкова-група 
914 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
18.307.293,77 РСД 

 

ПАРТИЈА 1:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - пошумљавање голети са припремом 

терена и попуњавање култура ( Ранковица, Рударе, 

Краваре, Дуги део - Бањска црна чука, Сагоњевска црна 

чука, Луковске шуме) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

1.288.291,56 РСД 



Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.287.986,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.287.986,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, 60777799 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена 
Подносилац 

понуде 
Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, 
Житорађа, 60777799 1.287.986,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, 
Житорађа, 60777799 1.287.986,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.1. 
 

ПАРТИЈА 2:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - пошумљавање голети са припремом терена и 

попуњавање култура ( Ранковица, Сагоњевска црна чука) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

211.073,25 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

210.508,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 210.508,00 РСД 



Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана 

Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

2 
Раде Нешковић ПР „САГОЊЕВАЦ“, Микуљана бб, Куршумлија, 63522180 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

211.009,80 

2 
Раде Нешковић ПР „САГОЊЕВАЦ“, Микуљана бб, Куршумлија, 
63522180 

210.508,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понудепонудили су следеће услове: 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Раде Нешковић ПР „САГОЊЕВАЦ“, Микуљана бб, Куршумлија, 
63522180 

210.508,00 

2 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

211.009,80 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, Раде Нешковић ПР „САГОЊЕВАЦ“, Микуљана бб, Куршумлија, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.2 . 
 

ПАРТИЈА :  3 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Прокупље - пошумљавање голети са припремом 

терена , попуњавање култура и пошумљавање пожаришта 

са припремом терена (Пасјача, Ргајске планине) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

1.679.124,90 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.653.030,00 РСД 



Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.653.030,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, 60777799 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

                                          Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1. 
СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, 
60777799 1.653.030,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 
 

                                          Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1. 
СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, 
60777799 1.653.030,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, СЗР „Ђоле“ Љубиша Ђорђевић предузетник, ,Николе Тесле 185, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.3.  
 

ПАРТИЈА :  4 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Прокупље - пошумљавање голети са припремом 

терена , попуњавање култура и пошумљавање пожаришта 

са припремом терена (Видојевица, Пасјача) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

455.882,82 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

454.228,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
454.228,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 



2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

 Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 454.228,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 454.228,00 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 4. 
 

ПАРТИЈА :  5 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - нега шума ( Луковска шуме, Слепи 

Јелак, Бабица, Сагоњевска црна чука, Рударе, Краваре, 

Дуги део -Бањска црна чука, Ранковица) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

2.087.749,04 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

2.079.839,90 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2.079.839,90 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. 
Стефана Нешић предузетник Узгој и искоришћавање шума, „FRAHINUS“ , Осме српске бригаде 9, Сурдулица, 

65238080 



3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Стефана Нешић предузетник Узгој и искоришћавање шума, „FRAHINUS“ , Осме 
српске бригаде 9, Сурдулица, 65238080 2.079.839,90 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Стефана Нешић предузетник Узгој и искоришћавање шума, „FRAHINUS“ , Осме 
српске бригаде 9, Сурдулица, 65238080 2.079.839,90 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, Стефана Нешић предузетник Узгој и искоришћавање шума, „FRAHINUS“ , Осме српске бригаде 9, 
Сурдулица, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.5 . 
 

ПАРТИЈА :  6 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Прокупље - нега шума (Пасјача, Велики Јастребац 

Прокупачки, Ргајске планине, Радан-Арбанашка) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

2.901.019,76 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

2.887.820,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2.887.820,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 63549410 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 
63549410 

2.887.820,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 
63549410 

2.887.820,00 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 6. 

ПАРТИЈА :  7 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Блаце - нега шума (Јаворац) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

434.252,44 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 434.201,60 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
434.201,60 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 



Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 434.201,60 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, 60777799 434.201,60 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, СЗР „ЂОЛЕ“ Љубиша Ђорђевић предузетник, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.7 . 

ПАРТИЈА :  8 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - дознака стабала 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

2.663.700,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

2.650.040,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2.650.040,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана 
Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

2 ТР „ИВАНОВИЋ“,Косовска бб, 18430 Куршумлија, 60050937 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

                                                     Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

2.656.870,00 



2 ТР „ИВАНОВИЋ“,Косовска бб, 18430 Куршумлија, 60050937 2.650.040,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 
 

                                                     Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 ТР „ИВАНОВИЋ“,Косовска бб, 18430 Куршумлија, 60050937  2.650.040,00 

2 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

2.656.870,00 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, ТР „ИВАНОВИЋ“,Косовска бб, 18430 Куршумлија, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр.8. 
 

ПАРТИЈА :  9 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Прокупље - дознака стабала 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

781.950,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

779.945,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
779.945,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана 
Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

                                                        Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

779.945,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 



 

                                                        Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

779.945,00 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША 
ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 9. 
 

ПАРТИЈА :  10 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Блаце – дознака стабала 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

1.610.700,00    РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.602.440,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.602.440,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 61334025 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена 
Подносилац 

понуде 
Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 61334025 
 

1.602.440,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 61334025 
 

1.602.440,00 

 



 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, СТРУГАРА ТАСА, Владица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 10. 
 

ПАРТИЈА :  11 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - расадничка производња (Расадник 

Доња Коњуша) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

1.034.550,00    РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.030.545,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.030.545,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана 
Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

1.030.545,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

1.030.545,00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША 
ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, је најповољнија 



и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 11. 
 

ПАРТИЈА :  12 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - расадничка производња (Расадник 

Доња Коњуша) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

926.250,00    РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

921.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
921.500,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 63549410 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 63549410 921.500,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, 63549410 921.500,00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, „Мика-Дикси“, Микица Тасић предузетник, Светосавска 11, Житорађа, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 12. 
 

ПАРТИЈА :  13 

Подаци о јавној набавци: 



Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - планирање газдовања шумама 

(Алиловица) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

602.550,00    РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

601.005,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
601.005,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША ПРОМ“, Стевана 
Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

601.005,00 

 
Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности 
„НЕША ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, 63565016 

601.005,00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
понуда понуђача, Небојша Крстић ПР радња за гајење шума и остале шумарске делатности „НЕША 
ПРОМ“, Стевана Биничког 9,  Куршумлија, је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за партију бр. 13. 

ПАРТИЈА :  14 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

ШУ Куршумлија - планирање газдовања шумама (Велики 

Јастребац Прокупачки) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-
а) 

1.630.200,00    РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.621.840,00 РСД 




